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OTIS – Team Coma    3 – 1  
Målscorer: Morten Damgaard  

Sæsonen er skudt i gang  

Årets første kamp skulle spilles på en fremragende bane i Herlev og oven i købet i fremragende vejr. Iklædt nyt 
funklende sort spilletøj var Comaerne klare til at flappe rundt og spille verdensklasse bold. Optakten var okay, alle mødte 
til tiden og den almindelige ”kan du huske i lørdags dialogen” var i gang. 

Hvis man ser på holdets sammensætning til sæsonpremieren så var den faktisk ganske god. Vi var godt besat på alle 
pladser,- i hvert fald på papiret. Det viste sig senere at visse Coma´ers fødder ikke havde den fornødne kontakt med 
hjernen. Denne udtalelse skal ikke tages negativt, men det skal ses som noget positivt. I rigtig mange situationer kunne 
man se at I brugte de 4 fantastiske analysefaser: Analyse, planlægning, gennemførelse og kontrol…. Bare en skam at 
nogle af de faser, ændrede sig til ”jeg vil den vej” – ”hvordan gør jeg ” – ”nu tabte jeg bolden” og ” så må jeg hellere gå 
tilbage i forsvaret og hjælpe de andre” 

Når man står ude på sidelinien og skuer ind over slagmarken og skal prøve at danne et overblik eller finde et navn på 
vores spillestil, - så er der vel ingen som på noget tidspunkt vil underkende at navnet Team Coma vel egentlig er meget 
godt dækkende for vores spillestil. 

Vi har altid spillet nogle besynderlige kampe imod OTIS og I var advaret imod Jørgen som er deres holdleder og min 
personlige mission med at irritere ham lykkedes til fulde… Jørgen Båtnakke. Vi tabte ikke til et bedre hold, vi tabte til et 
yngre hold. Med til historien hører det at OTIS stillede med spillere af noget yngre kaliber end os. Disse spillere havde 
oven i købet spillet en seniorkamp inden de stillede op imod os… og det vil jeg vurdere om der vil blive indleveret en 
protest imod eller om vi i virkligheden bare ikke er blevet for gamle og ikke vil erkende at hurtighed,- det er noget som 
kendetegner mylderbæ. Det er også værd at bemærke at aldersgrænsen i SOB – rækken er 38 år og de fleste af os 
efterhånden er nået den alder hvor vi har alder til at spille for den Gamle by i Århus. 

… når det er sagt, så er det også på sin plads at fortælle at vi ikke var udspillet og vores dilemma var at vi havde vel i 
omegnen af 4-5 store chancer i kategorien 100 % som ikke blev udnyttet. Retfærdigvis skal det også nævnes at OTIS 
havde lige så mange chancer. 

Nu ved jeg jo godt at I alle ønsker at blive bedømt efter en eller anden skala og det kommer vi til når jeg finder den 
rigtige skala. Jeg vil alligevel forsøge på min velkendte, ironiske og positive måde at bedømme mandagens individuelle 
indsats. 

Som udgangspunkt spillede I sgu ganske udmærket. Det var klart at det var sæsonens første kamp og det vil altid være 
enten eller…  

Man så nogle gode takter hos alle, men vi må jo også være på det rene med at nogle af de hold vi møder kan have en 
lavere gennemsnitsalder end os og at det kan få en afgørende betydning, - so what,- keep the spirits. Jeg vil tro at en 
midterplacering i rækken vil være reserveret til os når sæsonen er færdigspillet og vi skal være tilfredse hvis vi bare får 
mulighed for at spille noget fodbold. 

Dog må jeg alligevel fremhæve nogle Comaer som markerede sig en anelse mere. Holdrup havde i Johnnys fravær, 
tilbudt sin assistance i målet og det gjorde han faktisk så godt at skulle vi udnævne kampens Coma,- så måtte det være 
ham. Adskillige gange havde ungersvenden redninger som holdt os inde i kampen, - stor kamp trods de tynde ben. 

Hulvej spillede en god solid baghyler og han fik fat i rigtig meget og stoppet en del. Flot indsats at Hulvej som spås en 
fremragende og glorværdig sæson….på vej imod Hall of Fame. 

Morten spillede en ” skrid pomfrit eller du slår dig på mig kamp”. Efter et kort møde i det taktiske udvalg, - blev det 
besluttet at sende Morten op i front som fisker og resultatet udeblev da heller ikke i form af udligningen til 1-1. Morten var 
til stadighed en fare for modstanderen, havde flere gode oplæg til potentielle scoringer (læs 100 % chancerne). 

Det vigtigste må være at vi kom i gang,- så må vi se hvad alderen kan holde til. I spillede til tider godt fodbold og ha´ lige 
i baghovedet at det vigtigste må være legen med den runde og de svedige bemærkninger….og så var det flot at se at I 



ikke var sure efter kampen.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 


